



# Buttermailänderli

## Inhaltsstoffe

**Weizenmehl**, Zucker, **Butter** 23%, **Vollei** (aus Bodenhaltung), Kochsalz jodiert, Zitronenschalen, natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen, Backtriebmittel: Ammoniumbicarbonat, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Säuerungsmittel: Citronensäure.

**Allergiker-Infos: Siehe hervorgehobene Zutaten**

## Allergene

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse

## Spurenhinweise

Kann enthalten: Soja, Nüsse, Sesam.

## Produktionsland

Schweiz

## Inhaltsstoffe

**Weizenmehl**, Zucker, **Butter** 23%, **Vollei** (aus Bodenhaltung), Kochsalz jodiert, Zitronenschalen, natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen, Backtriebmittel: Ammoniumbicarbonat, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Säuerungsmittel: Citronensäure.

**Allergiker-Infos: Siehe hervorgehobene Zutaten**

## Allergene

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse

## Spurenhinweise

Kann enthalten: Soja, Nüsse, Sesam.

## Produktionsland

Schweiz

Chuechemaa  
Stefan Orlor – Banackerstrasse 36 – 4617 Gunzgen  
+41 79 196 45 00 - [chuechemaa@bluewin.ch](mailto:chuechemaa@bluewin.ch)  
[www.chuechemaa.ch](http://www.chuechemaa.ch)

